
Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile,
Marbella

1 999 990 €

Reference: R4892566  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 538m  Build Size: 344m  Terrace: 51m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Zlatá míle v Marbelle je známá jako jedna z nejexkluzivnějších lokalit v Evropě díky jedinečnému spojení luxusu,
přírodních krás a pres;že.Je to jedna z nejbezpečnějších oblas> v Marbelle se špičkovým zdravotnickým zařízením a
výběrem vynikajících mezinárodních škol včetně Aloha College a Swans International School. 

Přitažlivé pro každého, kdo chce mít trvalé bydliště nebo luxusní prázdninový dům. Nabízí snadný přístup k prvotřídním
restauracím oceněným michelinskou hvězdou, luxusním značkovým obchodům, nočnímu životu, golfovým hřiš>m a
malebným plážím s modrou vlajkou. S pě;hvězdičkovým hotelem Puente Romano, který je vyhlášený svými
restauracemi, plážovým klubem a tenisovým zázemím. Marbella se může pochlubit také čtyřmi různými restauracemi
oceněnými michelinskou hvězdou a množstvím kvalitních restauračních zařízení. 

Zlatá míle v podstatě nabízí bohatství a jedinečný životní styl. 

Tato samostatně stojící vila orientovaná na jih je ve vynikajícím stavu, postavená na třech úrovních, včetně suterénu se
saunou a velkou domácí pracovnou. Vila by byla ideální pro rodinu se čtyřmi prostornými ložnicemi a třemi koupelnami.
Interiér má celkem 344 m2 v moderním designu, hlavní obytný prostor je otevřený s nejmodernější kuchyní vedoucí do
jídelny a obývacího pokoje, dveře naplňují místnost světlem a otevírají se na krytou terasu po celé délce s výhledem do
tropické zahrady. 
V patře je hlavní ložnice s vlastní koupelnou a přístupem na další horní terasu v celé délce. 
V nemovitos; je nainstalován demo;zační systém, který ovládá všechna světla a žaluzie, a také programovatelná světla
pro zahradu a vodopád. To vše se ovládá buď z Ipadu, nebo z aplikace ke stažení. 

Snadno udržovatelná a upravená zahrada, pozemek o rozloze 548 m2 s vlastním bazénem, soukromou garáží a
vzrostlými stromy, které nabízejí stín a pocit naprostého soukromí. Nádherný prostor pro grilování a rodinná setkání. 

Vila má alarm, plně integrovanou klimatizaci a solární panely.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Sauna 
Pokoj 
Garbeque 
Domotics 
Poblíž kostela 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Městský 
Ulice 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 
Předměstský 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Telefon 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Vyjednávat 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile, Marbella
	1 999 990 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


